
 

 

UCHWAŁA NR XLV.352.2023 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie Gminnego Programu realizacji inicjatyw lokalnych "Kolorowe Okienko" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Gminny Program realizacji inicjatyw lokalnych „Kolorowe okienko”. 

§ 2. 1. Celem Gminnego Programu realizacji inicjatyw lokalnych „Kolorowe okienko” jest poprawa 

samoorganizacji społecznej, zwiększenie zaangażowania obywateli w rozwiązywanie lokalnych problemów 

poprzez podejmowanie działań na rzecz wspólnego dobra społeczności lokalnej gminy Krzemieniewo. 

2. Działania Gminnego Programu realizacji inicjatyw lokalnych „Kolorowe okienko” będą realizowane 

poprzez udzielenie pomocy rzeczowej na organizację wydarzeń. 

§ 3. Program skierowany jest do: 

1) grup nieformalnych, które spełniają następujące wymogi formalne: 

a) zespół co najmniej trzech osób fizycznych, 

b) grupa posiadająca lidera posiadającego pełną zdolność do czynności prawnych, 

c) grupa nieposiadająca osobowości prawnej, 

3) osób fizycznych, które posiadają pełną zdolność do czynności prawnych. 

§ 4. 1. Powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo uprawienie do ustalania zasad Gminnego Programu 

realizacji inicjatyw lokalnych „Kolorowe okienko”. 

2. Wójt Gminy Krzemieniewo określi w drodze zarządzenia regulamin Gminnego Programu realizacji 

inicjatyw lokalnych „Kolorowe okienko”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3153


		2023-03-27T12:09:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




